

REKENING KORAN TABUNGAN

1510100442 CC : 00 IDR

SOIMAH

DUSUN DUKUH 004/001 JRAGAN TEMBARAK

TEMANGGUNG 56261

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 1.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : .00

01012024 sd 18092025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			1.00
30032024	SETUN AN. SOIMAH		3,450,000.00	3,450,001.00
30032024	Angs(P).No : 4710104416/26032024/001	3,450,000.00		1.00
05042024	Piutang (MR) No : 4810100123 An. SOIMAH		3,000,000.00	3,000,001.00
05042024	Biaya Administrasi An.SOIMAH	53,000.00		2,947,001.00
05042024	Biaya Materai An.SOIMAH	20,000.00		2,927,001.00
05042024	Pendapatan Materai An.SOIMAH	2,000.00		2,925,001.00
05042024	SOIMAH 01	20,000.00		2,905,001.00
05042024	TARTUN AN. REALISASI 7075	2,905,000.00		1.00
03102024	SETUN AN. SOIMAH		3,450,000.00	3,450,001.00
03102024	Pelunasan(P).No : 4810100123 An. SOIMAH	3,450,000.00		1.00
07102024	Piutang (MR) No : 4810100280 An. SOIMAH		3,000,000.00	3,000,001.00
07102024	Biaya Administrasi An.SOIMAH	48,000.00		2,952,001.00
07102024	Biaya Materai An.SOIMAH	20,000.00		2,932,001.00
07102024	Pendapatan Materai An.SOIMAH	2,000.00		2,930,001.00
07102024	SOIMAH 01	20,000.00		2,910,001.00
08102024	TARTUN AN. REALISASI 7492	2,910,000.00		1.00
14032025	SETUN AN. SOIMAH		3,450,000.00	3,450,001.00
17032025	Pelunasan(P).No : 4810100280 An. SOIMAH	3,450,000.00		1.00
21032025	Piutang (MR) No : 4810100501 An. SOIMAH		3,000,000.00	3,000,001.00
21032025	Biaya Administrasi An.SOIMAH	48,000.00		2,952,001.00
21032025	Biaya Materai An.SOIMAH	20,000.00		2,932,001.00
21032025	Pendapatan Materai An.SOIMAH	2,000.00		2,930,001.00
21032025	SOIMAH 10	20,000.00		2,910,001.00
21032025	TARTUN AN. TARIK REALISASI 8036	2,910,000.00		1.00
15092025	SETUN AN. PELUNASAN		3,450,000.00	3,450,001.00
15092025	Pelunasan(P).No : 4810100501 An. SOIMAH	3,450,000.00		1.00
		22,800,000.00	22,800,000.00	